
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

000911281 1 80 80 0 29 4 33EBR SECUNDARIA 70.6GONZALO RODRIGUEZ
RICARDO MANUEL

0 0 70.6

061483122 1 67.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 56.95MARIN SILVA OCTAVIO 8.5425 0 65.4925

001570953 1 75 80 3 6 2 11EBR INICIAL 63.7LOZANO RIOS FLORITA 0 0 63.7

191000574 2 77.5 76 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 63.55FERNANDEZ REYES
EDEN BERLY

0 0 63.55

000747855 3 55 64 0 9 2 11EBR SECUNDARIA 48.9RICOPA MENDOZA
MAXIMO

0 4.89 53.79

079071246 4 60 60 0 16 0 16EBR SECUNDARIA 51.2GARAY VILLEGAS
MARIA LUZMILA

0 0 51.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

198700461 1 92.5 88 8 14 0 22EBR SECUNDARIA 77.05LADERA RAMIREZ
PERCY GODOFREDO

11.5575 0 88.6075

001236702 2 90 92 5 20 2 27EBR SECUNDARIA 78GOMEZ ARROYO
OSCAR MANUEL

0 0 78

207384903 1 95 92 0 2 9 11EBR PRIMARIA 77.3ESTEBAN RIVERA
JENNY ROSARIO

0 0 77.3

001006334 3 87.5 92 13 0 14 27EBR SECUNDARIA 76.75ARMAS SANCHEZ
LILIANA

0 0 76.75

000892085 2 90 76 0 0 9 9EBR PRIMARIA 69.6QUISPE REATEGUI
MARCO ANTONIO

0 6.96 76.56

000826456 3 90 92 6 0 9 15EBR PRIMARIA 75.6VILLACORTA ARRUE
ANGELA MARIA

0 0 75.6

001047857 4 70 80 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 65LOPEZ NAVARRO LIDIA 9.75 0 74.75

001867628 4 85 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 67.7DIAZ LOAYZA JUAN
BILMAR

0 6.77 74.47

000858379 5 95 84 0 2 4 6EBR PRIMARIA 73.9REVILLA CHAVEZ
MARIA TERESA

0 0 73.9

0096146910 5 87.5 80 5 4 9 18EBR SECUNDARIA 71.35SANDOVAL RUIZ JORGE
DANNY

0 0 71.35

0971715711 6 87.5 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 70.95GOMEZ LANDEO JUAN
CARLOS

0 0 70.95

2966562511 6 87.5 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 70.95QUISPE CALCINA
JESUS RAUL

0 0 70.95

0001262613 6 85 88 6 0 4 10EBR PRIMARIA 70.9PEREZ LEAL ELSA
ELENA

0 0 70.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0584718114 7 85 88 0 0 9 9EBR PRIMARIA 70.7GORDON GONZALEZ
ALDO CARLO

0 0 70.7

0008969015 8 87.5 80 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 70.35KATAYAMA CRUZ
ELENA

0 0 70.35

2301864516 9 85 88 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 70.1ALVARADO TRUJILLO
ALEX

0 0 70.1

0000507517 1 85 72 6 20 2 28EBR INICIAL 69.7ALVARIÑO SUAREZ
FLOR AMERICA

0 0 69.7

0011843818 10 82.5 92 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 69.65DIAZ LOZANO TANIA
LIBERTAD

0 0 69.65

2154797019 11 82.5 88 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 69.65BARRANCA PILLMAN
EDSON MANUEL

0 0 69.65

0006227120 12 82.5 80 0 20 2 22EBR SECUNDARIA 69.65GUEVARA TUESTA
CLOTILDE DORIS

0 0 69.65

2301846521 8 82.5 88 5 0 4 9EBR PRIMARIA 69.45ACUÑA TORRES LIDIA 0 0 69.45

1808894622 13 75 72 5 0 14 19EBR SECUNDARIA 62.9CHAPA DIAZ LUIS
ESTUARDO

0 6.29 69.19

0012793923 14 90 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.6DIAZ GUEVARA CARLOS
FERNANDO

0 0 68.6

2932906624 15 80 88 5 0 5 10EBR SECUNDARIA 68.4MONRROY PARQUE
JESUS OSVALDO

0 0 68.4

0012028125 16 87.5 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 68.15ORBE ALEGRIA
ROMMEL

0 0 68.15

0744733426 9 82.5 88 0 0 2 2EBR PRIMARIA 68.05MANRIQUE PARRA
MARIA CECILIA

0 0 68.05

0009089027 2 82.5 72 0 20 4 24EBR INICIAL 67.65PEREZ SALINAS MARY
KAROL

0 0 67.65
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0592118627 10 82.5 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 67.65REATEGUI RUIZ DE
PAREDES JAQUELINE

0 0 67.65

2040678929 17 75 88 0 8 9 17EBR SECUNDARIA 67.3VELIZ CASTRO YENY
ROCIO

0 0 67.3

2153992330 18 82.5 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 67.25ZUAZO VICUÑA
ROXANA SOLEDAD

0 0 67.25

0018480631 11 80 88 0 0 4 4EBR PRIMARIA 67.2DAVILA CARTAGENA
RODOLFO

0 0 67.2

0131097832 19 80 84 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 67.2ZAIRA CCALLA ISAAC 0 0 67.2

0001571033 20 67.5 72 0 24 4 28EBR SECUNDARIA 60.95DEL AGUILA ROMAINA
RENE ANTONIO

0 6.095 67.045

0002492734 21 77.5 76 14 9 4 27EBR SECUNDARIA 66.95HERNANDEZ DE
SALDAÑA DEISSY

0 0 66.95

0002023035 22 75 80 3 20 4 27EBR SECUNDARIA 66.9RENGIFO BALAREZO
CARLIN

0 0 66.9

2142384635 3 75 80 3 20 4 27EBR INICIAL 66.9CALLE LOPEZ IRIS
OLINDA

0 0 66.9

0000743937 12 82.5 76 5 4 4 13EBR PRIMARIA 66.65VARGAS TUANAMA
MERCEDES

0 0 66.65

0009418238 13 82.5 76 6 0 5 11EBR PRIMARIA 66.25CARO LOZANO MAGALI 0 0 66.25

0007939139 14 80 84 0 0 4 4EBR PRIMARIA 66RUIZ PEREZ GLORIA 0 0 66

0003658340 15 67.5 72 14 30 9 53EBR PRIMARIA 65.95PINCHI CACHIQUE
JAMER

0 0 65.95

2693283541 23 75 84 0 6 9 15EBR SECUNDARIA 65.7GALLARDO PIEDRA
DANIEL MARTIN

0 0 65.7
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1570974942 24 80 76 0 4 9 13EBR SECUNDARIA 65.4CAMONES OROPEZA
OLGA MARUJA

0 0 65.4

0002754843 16 87.5 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 65.35TELLO MUÑOZ
WINSTON

0 0 65.35

0008322544 25 77.5 84 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 65.15RUIZ RUBIO NORMA
ELIZABETH

0 0 65.15

2148174545 26 67.5 80 3 2 2 7EBR SECUNDARIA 59.15TIPISMANA GASTELU
JESUS ANTONIO

0 5.915 65.065

0002119546 17 72.5 84 14 0 4 18EBR PRIMARIA 65.05GARCIA GOMEZ VICTOR
RAUL

0 0 65.05

0002733547 18 75 68 0 2 4 6EBR PRIMARIA 59.1CARDENAS REATEGUI
JOSE LUIS

0 5.91 65.01

2953528348 27 80 76 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 65CORNEJO CESPEDES
PEDRO RICARDO

0 0 65

0002220449 19 82.5 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 64.85VASQUEZ FIGUEROA
MARITZA

0 0 64.85

0004691150 20 75 72 6 18 4 28EBR PRIMARIA 64.7PANDURO MELENDEZ
VIRGILIO

0 0 64.7

0923534251 21 82.5 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 64.05CORDOVA VILCATOMA
JULIA MARIA

0 0 64.05

2114282052 28 80 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 64TUESTA PINEDO
MARITZA BEATRIZ

0 0 64

0408412353 29 87.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 63.75RODRIGUEZ GUERRA
CELIA VICTORIA

0 0 63.75

0584445254 30 82.5 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 63.65NUÑEZ YNUMA
ANTONIA

0 0 63.65

1012180455 31 75 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 63.5VASQUEZ MEZA FIDEL 0 0 63.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0010801756 22 75 80 6 2 2 10EBR PRIMARIA 63.5RODRIGUEZ RIOS
MONICA ESTHER

0 0 63.5

0007779557 4 75 72 0 20 2 22EBR INICIAL 63.5RIOS OROCHE CARMEN
ESTELA

0 0 63.5

0011413858 5 82.5 68 0 0 9 9EBR INICIAL 63.45ZEVALLOS PEÑA
VIELKA MARIELA

0 0 63.45

0000825159 23 72.5 84 0 4 5 9EBR PRIMARIA 63.25VALERA INGA LUIS
HERNAN

0 0 63.25

0008973960 32 77.5 72 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 63.15PEREZ CARDENAS LIZ 0 0 63.15

0007608961 24 80 68 6 2 4 12EBR PRIMARIA 62.8TORRES NAVARRO
AURISTELA

0 0 62.8

2151070662 33 77.5 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 62.75FIGUEROA LOYOLA
JAIME ARTURO

0 0 62.75

0001567263 34 77.5 68 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 62.75HERNANDEZ LOZANO
ANGELA GLADIS

0 0 62.75

0008786964 25 75 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 62.7CARBAJAL EGOAVIL
HARBERT JOSE

0 0 62.7

0001551565 35 72.5 68 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 62.65FLORES DEL AGUILA
VIRGINIA

0 0 62.65

2273115966 26 70 72 6 20 4 30EBR PRIMARIA 62.6ALMEIDA CALIXTO
LUCILA PATRICIA

0 0 62.6

0443407567 36 70 64 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 56.8QUISPE GOMEZ
EDUARDO ADRIAN

0 5.68 62.48

0004540868 27 75 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 62.3QUIO CHOSHNA
ALFREDO

0 0 62.3

0009777369 28 75 80 0 0 2 2EBR PRIMARIA 61.9ZAMORA SALAS JENY 0 0 61.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0843205170 37 72.5 68 6 16 4 26EBR SECUNDARIA 61.85LLANTO PAHUACHO
ARTURO VICTOR

0 0 61.85

0008691971 29 70 80 5 2 4 11EBR PRIMARIA 61.2MORI MONTERO JUAN
ROBERTO

0 0 61.2

2153374872 38 77.5 72 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 61.15ALFARO JUAREZ
WILLIAMS EDWIN

0 0 61.15

0010360473 30 72.5 80 0 2 2 4EBR PRIMARIA 61.05MENDOZA RUIZ YINA
ISELA

0 0 61.05

2154800873 39 72.5 80 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 61.05ANDRADE SANCHEZ
VICTOR

0 0 61.05

2955221075 40 67.5 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 55.35TACCA CALLIHUANCA
LUIS MANUEL

0 5.535 60.885

1045325976 41 70 64 19 0 14 33EBR SECUNDARIA 60.8ZAMBRANO MELENDEZ
LUCI

0 0 60.8

2153354177 42 75 76 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 60.7JAYO ALVAREZ MIGUEL
GUSTAVO

0 0 60.7

0718198178 43 72.5 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 60.65GONZALO MEDINA
EDUARDO ALFREDO

0 0 60.65

0005216379 44 67.5 80 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 60.15RAMIREZ PINCHE SAUL 0 0 60.15

2003393080 45 62.5 92 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 60.05BACA DEL RIO
AUGUSTO MARTIN

0 0 60.05

0003566481 31 75 64 14 0 2 16EBR PRIMARIA 59.9RAMIREZ AGUILAR
DORINA

0 0 59.9

2743781582 46 67.5 80 6 2 2 10EBR SECUNDARIA 59.75EFUS CORONEL
ALEJANDRO

0 0 59.75

0003195283 47 65 72 0 24 4 28EBR SECUNDARIA 59.7VALLES GARCIA RONAL 0 0 59.7
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0001337184 32 72.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 59.05MARTINEZ SALCEDO
JORGE ENRIQUE

0 0 59.05

2156875285 48 65 88 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 58.9CASTRO SALAZAR
JAIME NESTOR

0 0 58.9

0001547986 33 72.5 60 10 4 9 23EBR PRIMARIA 58.85SANCHEZ RIOS
CLOTILDE NATIVIDAD

0 0 58.85

0010659287 34 70 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 58.6TUESTA PINEDO
EROTIDES

0 0 58.6

0001273388 49 70 72 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 58.6SANCHEZ ROJAS
CLAUDIA LUZ

0 0 58.6

2250712989 50 77.5 60 3 2 4 9EBR SECUNDARIA 58.55ITA ROJAS ATILIO 0 0 58.55

2248461290 51 75 68 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 58.3AQUINO SOLIS FAUSTO 0 0 58.3

0000734291 52 67.5 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 58.15PALOMINO DEL AGUILA
HERNANDO

0 0 58.15

2114333892 53 57.5 84 0 11 9 20EBR SECUNDARIA 57.95TORRES RIVERA
JUANITO

0 0 57.95

2317257493 54 70 76 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 57.8CLAUDIO ITURRI TITO
OCIAS

0 0 57.8

0007665994 35 70 68 0 8 4 12EBR PRIMARIA 57.8RIOS GIPA
RABINDRANATH

0 0 57.8

0002264495 6 70 60 0 20 4 24EBR INICIAL 57.8SANCHEZ PEÑA SIVILA 0 0 57.8

0005228796 36 70 72 0 0 5 5EBR PRIMARIA 57.6CHAVEZ CHOTA NILDA
INES

0 0 57.6

2070831097 7 70 72 0 2 2 4EBR INICIAL 57.4CHAMORRO ORIHUELA
ELISA ROSARIO

0 0 57.4
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2250754098 55 70 68 5 2 2 9EBR SECUNDARIA 57.2RICALDI YALI DAVID 0 0 57.2

1812509699 56 70 64 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 57RUIZ PINEDO OSCAR 0 0 57

00027596100 57 65 64 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 56.5VARGAS MACEDO
LORENA

0 0 56.5

00104186101 8 60 72 0 20 4 24EBR INICIAL 56.4CLARIANO ACOSTA
CONSUELO MARISA

0 0 56.4

00101041102 37 65 72 6 0 4 10EBR PRIMARIA 56.1MAYNAS TAMANI
JAKELINE

0 0 56.1

00043067103 9 65 60 0 24 4 28EBR INICIAL 56.1FERNANDEZ LIMA ILDA
MANUELA

0 0 56.1

00076159104 38 75 60 0 0 2 2EBR PRIMARIA 55.9DELGADO DIAZ
PATRICIA LILIANA

0 0 55.9

30863990105 58 72.5 60 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 55.85VALENCIA DE CABRERA
YESMIC ASELA

0 0 55.85

00087460106 59 52.5 80 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 55.05RODRIGUEZ SILVANO
NOLBERTO

0 0 55.05

21512368107 60 70 60 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 55CHATE HUACAUSE
CESAR AUGUSTO

0 0 55

41302122108 61 60 64 6 14 9 29EBR SECUNDARIA 55RAMOS FLORES
ENRIQUE

0 0 55

21149802109 62 57.5 72 0 20 2 22EBR SECUNDARIA 54.75SOTELO ALARCON
ELMER MANUEL

0 0 54.75

20662273110 39 57.5 80 5 0 4 9EBR PRIMARIA 54.55VALENCIA JAUREGUI
JESUS JOSE

0 0 54.55

00032578111 63 57.5 64 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 49.55CARDENAS LOZANO
VICTOR HUGO

0 4.955 54.505
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00107697112 64 70 60 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 54.2CHAVEZ MARIN VICTOR
HUGO

0 0 54.2

05935292113 40 62.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 54.05GALAN SALAZAR
MANUEL

0 0 54.05

00069958114 41 70 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.8GONZALES PEREZ
MERY

0 0 53.8

00101714115 65 62.5 64 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 53.65GUTIERREZ FLORES
PATRICIA ANGELICA

0 0 53.65

00162839116 42 67.5 64 0 2 0 2EBR PRIMARIA 53.35RODAS HUAMAN
RAMON WILMAN

0 0 53.35

00085869117 66 65 68 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 53.3FLORES ORBE OMAR
JAVIER

0 0 53.3

00036733118 43 65 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 53.3GARCIA SALDAÑA
ANGEL LUIS

0 0 53.3

00122167119 67 60 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 52.8RIOS VALERA RICARDO
BENJAMIN

0 0 52.8

22436655120 44 60 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 52.8INOCENTE ELGUERA
HECTOR DAMASO

0 0 52.8

00090579121 45 67.5 60 0 4 0 4EBR PRIMARIA 52.55PACAYA RICOPA
MERCEDES

0 0 52.55

00086034122 46 55 64 0 2 2 4EBR PRIMARIA 47.5SILVANO RENGIFO
SILAS

0 4.75 52.25SHIPIBO-
KONIBO

21148176123 47 50 72 0 18 9 27EBR PRIMARIA 52TARICUARIMA
RODRIGUEZ RAUL

0 0 52

00124449124 48 60 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 51.2MEJICO CABALLERO
LUDY ROSMERY

0 0 51.2

21146732125 49 60 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 51.2RAMIREZ TANANTA
ALBERTO

0 0 51.2
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00114335126 68 60 68 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 51PERALTA MOZOMBITE
JHONNY JHON

0 0 51

22424091127 50 57.5 64 0 6 9 15EBR PRIMARIA 50.95PAREDES VASQUEZ
JONATAN

0 0 50.95

00011467128 51 57.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 50.75RIOS CORDOVA TONY 0 0 50.75

05955976129 52 62.5 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 50.45NOLORBE SALAZAR
ANGEL ALEX

0 0 50.45

00054857130 69 52.5 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 49.05SALVADOR ALCALA
ORLANDO OSCAR

0 0 49.05

00081604131 53 42.5 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 48.85AREVALO DIAZ HUXLEY 0 0 48.85

21148834132 54 52.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 48.25GRANDEZ MONTES
JULIO ABEL

0 0 48.25

00086078133 55 50 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 47BARDALES SALDAÑA
LUIS ADOLFO

0 0 47

26686462134 70 42.5 68 0 8 9 17EBR SECUNDARIA 45.05DAVALOS YEPEZ JUAN
CARLOS

0 0 45.05

05936789135 56 47.5 68 0 2 2 4EBR PRIMARIA 44.95VALLES GUERRA
GUNTER

0 0 44.95

00101109136 71 42.5 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 44.05NAVARRO
TARICUARIMA WILLIAM

0 0 44.05

00034589137 72 32.5 68 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 42.45VASQUEZ BARDALES
JULIO ARMIN

0 0 42.45

00120690138 73 42.5 64 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 41.65AYACHI PILCO
TRINIDAD

0 0 41.65

00186861139 57 42.5 60 3 0 2 5EBR PRIMARIA 40.25VASQUEZ PANDURO
ARNALDO

0 0 40.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

000156571 57.5 80 9 2 4 15EBA INICIAL-INTERMEDIA 55.75MERA OROSCO PASTOR 0 5.575 61.325

000155172 67.5 64 0 2 4 6EBA INICIAL-INTERMEDIA 54.15MORENO MUDARRA VICTOR 0 0 54.15

000304863 57.5 60 3 10 4 17EBA INICIAL-INTERMEDIA 50.15CERVAN SORIA VICTOR 0 0 50.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: UCAYALI UGEL: UGEL CORONEL PORTILLO EBA AVANZADAMODALIDAD:
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MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD3)(CD1) (CD2) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

211424001 92.5 76 6 18 4 28EBA AVANZADA 74.65DONAYRE GOMEZ ELSITA
DEL CARMEN

0 0 74.65

000262952 92.5 84 0 6 4 10EBA AVANZADA 73.45AREVALO ACOSTA MARITZA
LUCIA

0 0 73.45

062110443 80 80 9 0 2 11EBA AVANZADA 66.2SILVA SALAS AGRIPINA
BLANCA

0 0 66.2

024385994 82.5 76 0 0 9 9EBA AVANZADA 65.85CHOQUETICO APAZA
HAROLD ABRAHAM

0 0 65.85

001005035 75 80 0 12 4 16EBA AVANZADA 64.7AREVALO ACOSTA MAX
HENRRY

0 0 64.7

000886926 70 64 13 0 4 17EBA AVANZADA 57.6VALDIVIA RENGIFO HERLESS 0 5.76 63.36

000194707 75 76 6 0 4 10EBA AVANZADA 62.3PAREDES ESCOBEDO
EDMUNDO

0 0 62.3

000419188 67.5 72 0 2 4 6EBA AVANZADA 56.55MELENDEZ SANDOVAL
MARIO JESUS

0 5.655 62.205

000155279 72.5 64 3 20 4 27EBA AVANZADA 60.85ONCEBAY ARUCANQUI
SANTOS LORENZO

0 0 60.85

2470524610 60 68 5 2 4 11EBA AVANZADA 52.6CONDE LOZANO AURELIO 7.89 0 60.49

0003610411 62.5 68 0 2 4 6EBA AVANZADA 52.85FLORES VALLES HUGO 0 0 52.85

0001547812 55 68 0 20 4 24EBA AVANZADA 52.7VELASQUEZ RAMIREZ
LIGORIO SANTOS

0 0 52.7

0000602113 52.5 76 5 6 0 11EBA AVANZADA 51.25PEREA VASQUEZ ZENON
ANTONIO

0 0 51.25
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REGIÓN: UCAYALI UGEL: UGEL CORONEL PORTILLO EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0008079514 55 64 6 4 4 14EBA AVANZADA 49.5ARBILDO CELIS GUILLERMO 0 0 49.5

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: UCAYALI UGEL: UGEL CORONEL PORTILLO EBEMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
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MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

070343081 85 84 0 0 4 4EBE 68.5RODRIGUEZ VASQUEZ
SANDRA LUZ

0 0 68.5

000058562 87.5 72 0 0 4 4EBE 66.15PINEDO VARGAS ANA 0 0 66.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: UCAYALI UGEL: UGEL CORONEL PORTILLO ETPMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
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MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

000875541 65 68 0 2 4 6ETP 54.1VASQUEZ RIOS MAYER 0 0 54.1

199920572 57.5 80 0 0 4 4ETP 53.55GUERRA MUÑOZ JUAN
MOISES

0 0 53.55

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: UCAYALI UGEL: UGEL PADRE ABAD

ORDEN DE
MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

200284281 1 80 84 5 8 5 18EBR SECUNDARIA 68.8AGUILAR LAZO MARIA
ELENA

0 0 68.8

224943462 2 82.5 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 66.85SALGADO ARANDA
SAMUEL SANTIAGO

0 0 66.85

000223623 3 65 68 0 25 2 27EBR SECUNDARIA 58.3DAVILA ANDI JAIME
VIDAL

0 5.83 64.13

224877364 1 80 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 62HINOSTROZA SALAZAR
LUIS BELTRAN

0 0 62

400785335 4 60 88 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 58QUISPE TICONA
WALTER

0 0 58

324042026 5 72.5 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 57.05QUISPE GOMEZ DAVID
ANGEL

0 0 57.05

229785427 2 65 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 56.9BALTAZAR DURAND
DOMINGO DIOWIL

0 0 56.9

224860428 6 65 64 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 56.5AGUIRRE LEANDRO
ANTONIO

0 0 56.5

013231499 7 52.5 88 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 53.45FLORES RAMOS
MALENI SAYDA

0 0 53.45

0017018310 8 50 60 0 26 4 30EBR SECUNDARIA 49RIOS MORALES RENE
RONALD

0 0 49

0003232511 3 57.5 64 0 0 2 2EBR PRIMARIA 48.35JAIMES NAVARRO
ENOC

0 0 48.35

0000187312 4 50 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 47MONCADA GONZALES
LUIS ALBERTO

0 0 47

1019431113 9 52.5 60 3 4 2 9EBR SECUNDARIA 46.05TORRES SOLIS
RICARDO JULIAN

0 0 46.05
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REGIÓN: UCAYALI UGEL: UGEL PADRE ABAD

ORDEN DE
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3340717014 10 37.5 64 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 39.55CARRASCO BRAVO
LUIS ALBERTO

0 0 39.55

0004112015 11 27.5 60 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 34.95SANDOVAL CAUPER
ARMANDO

0 3.495 38.445

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad

Página 20 de 2116/02/2015 12:35 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: UCAYALI UGEL: UGEL PADRE ABAD EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO
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MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

215505941 77.5 68 0 4 0 4EBA AVANZADA 59.95CARLOS BAUTISTA RUTH
MIRIAM

0 0 59.95

229749352 67.5 60 0 8 4 12EBA AVANZADA 54.15RENGIFO PACAYA GASPAR 0 0 54.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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